
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
Naše zn.: 2017/118713/FNBRNO -14.7.2 – DrKr/Ha     
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 31.8.2017 
 

Veřejná zakázka – Ruxolitinib 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 29. 8. 2017 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Ruxolitinib, ke kterému 
sděluje následující: 
 
Dotaz:  
Při pročítání Vámi zveřejněné zadávací dokumentace je jednou z podmínek vymezení předmětu 
zakázky skutečnost, že u léčivého přípravku musí být stanovena výše úhrady z veřejného zdravotního 
pojištění. Tuto okolnost bude dodavatel garantovat prostřednictvím čestného prohlášení, které bude 
součástí nabídky.  

 
Na internetových stránkách SÚKLu jsme však zjistili, že léčivý přípravek Jakavi 5mg, por tbl nob 
56x5mg nemá stanovenou úhradu ze zdravotního pojištění. Čestné prohlášení o výši úhrad stanovené 
SÚKLem tudíž nelze doložit. 
 
Odpov ěď:  
Zadavatel uvádí, že Jakavi ve všech sílách, které jsou předmětem veřejné zakázky, nemají prozatím 
stanovenou úhradu z veřejného zdravotního pojištění. Proto nebude brán na tuto podmínku zřetel.  
 
Zadavatel si je vědom i toho, že o úhradu se musí žádat revizní lékař.  
. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Veronika Havelková, právník OPV, tel. 532 233 743, Havelkova.veronika@fnbrno.cz 


		2017-08-31T09:46:59+0200




